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Opis

Butelki zgodne z norma DIN. Wykonane z bragzowego szkta sodowego. Pasujg do styropianowych pudetek transportowych

neolab.

Nr-art.

2-1480

2-1481

2-1482

2-1483

2-1484

Karta katalogowa

Butelki gwintowane z szeroka szyjka - oranzowe -
bez zakretek - o poj. 50 ml - 1|

Butelki zgodne z norma DIN. Wykonane z brazowego szkta sodowego. Pasuja do

styropianowych pudetek transportowych neolLab.

Nazwa

Butelka gwintowana z szeroka szyjka -

zakretki

Butelka gwintowana z szeroka szyjka -

zakretki

Butelka gwintowana z szeroka szyjka -

zakretki

Butelka gwintowana z szeroka szyjka -

zakretki

Butelka gwintowana z szeroka szyjka -

zakretki

Zakretki nalezy zamawiac osobno.

oranzowa -

oranzowa -

oranzowa -

oranzowa -

oranzowa -

bez

bez

bez

bez

bez

Pojemnos¢

50 ml

100 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

Sr. x wys.

44 x 69 mm

50 x 85 mm

63 x 113 mm

84 x 154 mm

103 x 180 mm

Sr. gwintu

40 mm

45 mm

55 mm

55 mm

68 mm
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